
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 04595/2018 2018-88-01-08175 01013/2018

 la gestión promovida por  la Sra. Renée Pereira de Mendez Requena, Directora del Argentino HotelVISTO:
Casino & Resort;

 que solicita se declare de Interés Municipal la Edición 15ª de “Piriápolis de Película” aRESULTANDO:
realizarse los días 10, 11 y 12 de agosto del presente año;  

 que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fechaCONSIDERANDO:
24/05/2018, Acta Nº 495, decidió declarar de Interés  Municipal  dicho evento;   

 a lo precedentemente expuesto;ATENTO:

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

 RESUELVE

1) Declárese de Interés  Municipal la  Edición 15ª de “Piriápolis de Película” a realizarse los días 10, 11 y 12
de agosto del presente año, en el  Argentino Hotel Casino & Resort de Piriápolis.

2) Notifíquese y pase a la Dirección de Comunicaciones para dar difusión.                                                       

Resolución incluída en el Acta firmada por Luis Gonzalez el 31/05/2018 14:50:14.
Resolución incluída en el Acta firmada por Mario Invernizzi el 01/06/2018 11:48:03.


